平成30年1月25日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  安 藤  潔

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取 締 役  山口 慶一

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表 )

当社子会社の本店移転に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ヴィオは、本日開催された定時取締役会にて、下記のと

おり本店所在地の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 移転の理由

平成 30 年 1 月 16 日付開示文書「株式会社ヴィオの株式取得（子会社化）に関

するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、同日付で株式会社ヴィオは当社の

完全子会社となっております。これを受け、今後の事業強化並びにグループ会社

間の環境整備を行うことを目的に本店移転を決議致しました。

２． 移転内容

移転日 平成30年2月7日

新本店所在地（移転先）
東京都中央区日本橋小伝馬町14番10号

アソルティ小伝馬町Liens12階

旧本店所在地
東京都中央区日本橋馬喰町二丁目2番6号

朝日生命須永ビル7階

３． その他

 移転先は、現本店と同一行政区画内（東京都中央区）にあるため、本店移転に

伴う定款の変更はございません。

以 上